お客様各位

セントラルファスナー㈱
東大阪市菱江４丁目６番５４号

TEL072（964）0281　FAX072（965）0581

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
日頃より弊社製品のご利用を頂きまして、ありがとうございます。
つきましては、ご好評頂いております軽天ドリルビスに関しまして、この度仕様を一部変更して
供給させて頂く運びとなりました。

お客様におかれましては、切り替えの際に大変ご不便とご迷惑お掛け致しますが、
何卒、ご理解、ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

尚、ご不明な点がございましたら弊社営業担当者までお問い合わ下さいます様、
お願い致します。
今後とも弊社製品をご愛用頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

■軽天ドリルビス・ラッパ頭・３価ユニクロ　2.3ｍｍ鉄骨用
品番 サイズ（呼び×長さ） 頭径 新入数 旧サイズ 従来入数
ＰＤ19 3.5×19 8 1000×10 3.5×19 1000×10
ＰＤ22 3.5×22 8 1000×10 3.8×22 1000×10
ＰＤ25 3.5×25 8 800×10 3.8×25 1000×10
ＰＤ32 3.5×32 8 700×10 3.8×32 1000×10
ＰＤ35 3.5×35 8 500×10 3.8×35 500×10
ＰＤ41 3.5×41 8 500×10 3.8×41 500×10
ＰＤ48 3.8×48 8 350×10 3.8×48 350×10
ＰＤ57 4.2×57 8.5 200×10 4.2×57 300×10
ＰＤ65 4.2×65 8.5 150×10 4.2×65 200×10
ＰＤ75 4.2×75 8.5 100×10 4.2×75 150×10

■軽天ドリルビス・ラッパ頭・3価ユニクロ　3.2ｍｍ鉄骨用
品番 サイズ（呼び×長さ） 頭径 新入数
ＰＤ4225 4.2×25 8.5 500×10
ＰＤ4232 4.2×32 8.5 500×10 +

🈟 ＰＤ4245 4.2×45 8.5 300×10 ←９月末予定

　　　　　　石膏ボード C型鋼
■軽天ドリルビス・ラッパ頭・カラー
品番 サイズ（呼び×長さ） 頭径 新入数 旧サイズ 従来入数
ＰＤＣ25 3.5×25 8 800×10 3.8×25 1000×10

■軽天ドリルビス・ラッパ頭・ステンレス（SUS410パシペート）
品番 サイズ（呼び×長さ） 頭径 新入数 旧サイズ 従来入数
ＰＤ25Ｐ 3.5×25 8 800×10 3.8×25 1000×10

🈟 ＰＤ32Ｐ 3.5×32 8 700×10 3.8×25 1000×10

※上記製品の箱のサイズも従来より小さいサイズとなります

切替時期：在庫なくなり次第（全サイズ変更は10月頃予定）

新サイズを含めて軽天ドリルビス・ラッパ頭の品揃えは最高水準となりました！
以上

弊社ラインナップ、取扱製品拡大中の為、弊社ホームページも合わせてご覧頂けると幸いです

を検索お願いします

2020年8月吉日

軽天ドリルビス・ラッパ頭のサイズ・入数変更のご案内

セントラルファスナー